
公告编号：2024-007

证券代码：873565 证券简称:飞扬科技 主办券商：开源证券

江苏飞扬科技股份有限公司

2023 年年度报告更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

本公司董事会于 2024年 4月 24日在全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn）上发布了《2023 年年度报告》（公告编号：2024-005）经后

期审核，发现由于工作疏忽对报告第 26页“财务会计报告”中签字注册会计师及

审计报酬有错误，现以更正。

一、更正内容：

更正前：

第六节 财务会计报告

一、 审计报告

是否审计 是

审计意见 无保留意见

审计报告中的特别段落

√无 □强调事项段

□其他事项段

□持续经营重大不确定性段落

□其他信息段落中包含其他信息存在未更正重大错报说明

审计报告编号 孜荣审字（2024）026号
审计机构名称 上海孜荣会计师事务所（普通合伙）

审计机构地址 上海市静安区长安路 1138号 19E
审计报告日期 2024年 4月 24日
签字注册会计师姓名及连续签

字年限

吴军 张子周 马观安

3年 3年 3年
会计师事务所是否变更 否

会计师事务所连续服务年限 3年
会计师事务所审计报酬（万元） 15万元

http://www.neeq.com.cnï¼�ä¸�å��å¸�äº�ã��2023
http://www.neeq.com.cnï¼�ä¸�å��å¸�äº�ã��2023
http://www.neeq.com.cnï¼�ä¸�å��å¸�äº�ã��2023
http://www.neeq.com.cnï¼�ä¸�å��å¸�äº�ã��2023
http://www.neeq.com.cnï¼�ä¸�å��å¸�äº�ã��2023
http://www.neeq.com.cnï¼�ä¸�å��å¸�äº�ã��2023


公告编号：2024-007

更正后：

第六节 财务会计报告

一、 审计报告

是否审计 是

审计意见 无保留意见

审计报告中的特别段落

√无 □强调事项段

□其他事项段

□持续经营重大不确定性段落

□其他信息段落中包含其他信息存在未更正重大错报说明

审计报告编号 孜荣审字（2024）026 号

审计机构名称 上海孜荣会计师事务所（普通合伙）

审计机构地址 上海市静安区长安路 1138 号 19E
审计报告日期 2024 年 4 月 24 日

签字注册会计师姓名及连续签字年限
吴军 张子周

3 年 3 年

会计师事务所是否变更 否

会计师事务所连续服务年限 3 年

会计师事务所审计报酬（万元） 14.5 万元

二、其他相关说明

除了上述更正外，其他内容保持不变，公司对于上述更正给投资者带

来的不便深表歉意，敬请谅解。

特此公告。

江苏飞扬科技股份有限公司

董事会

2024 年 5 月 6 日


	第六节  财务会计报告
	一、审计报告

	第六节  财务会计报告
	一、审计报告


